
Willy

Argema

1. Pouhá touha flirt není zhouba
   a každej to moc dobře zná
   příroda mocná s hormony cloumá
   i mozek svůj vypínač má
   
2. Jednou ho vypnul William sám
   nepřemýšlel o tom co bude dál
   nestačilo jednou tak zkoušel to zas
   tak se číše plní snáz
   
R: Nechytali Willyho s Monikou
   měl z toho Willy ostudu převelikou
   že měl Willy barák bílý se ženou
   přetek pohár najednou ou no!
   
3. Pouhá touha flirt není zhouba
   jen Willy ví z života svý
   číše je plná a Willy jen doufal
   ta kapka snad není poslední
   
4. Soudili ho stokrát a dům mu chtěli vzít
   a média ho razí jako největší hit
   pouhá pouhá kapka poslední
   
5. Willy by dal milión, milión, milión
   kdyby to neschytal von, klidně dá milión
   Willy by dal milión, milión, milión
   kdyby jen to nebyl on
   pustí rád milión

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

